様式第6号の2(第5条関係)
年　　月　　日

　　彦根市長　　　　様

自転車駐車場使用料還付申請書(災害、感染症防止対策等関連)

　自転車駐車場使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します｡
	申請者
	住所

	氏名

	電話

	車両
	自転車　　原動機付自転車　　自動二輪車

	定期駐車券
番号

	定期有効期間
	　　　年　　月1日から　　　年　　月末日まで(　　か月間)

	還付の理由

	学校名

	定期使用をしなかった期間

(※上の太枠内を記入してください。)

	納入済定期使用料
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 円

	還付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円